(“SEOJK No.3/SEOJK.04/2020”), dan Surat 
Otoritas Jasa Keuangan Nomor 
S-17/D.04/2025 Perihal Kebijakan 
Pelaksanaan Pembelian Kembali Saham yang 
Dikeluarkan oleh Perusahan Terbuka dalam 
Kondisi Pasar yang Berfluktuasi Secara 
Signifikan, dengan jumlah 
sebanyak-banyaknya sebesar 
Rp150.000.000.000,- (seratus lima puluh 
milyar Rupiah). 

Services Authority Regulation Number 13 of 
2023 concerning Policies for Maintaining 
Capital Market Performance and Stability in 
Significantly Fluctuating Market Conditions 
(“POJK Number 13 of 2023”), Financial 
Services Authority Circular Letter Number

[...]

No.3/SEOJK.04/2020”), and Financial 
Services Authority Letter Number 
S-17/D.04/2025 regarding the Policy for 
Implementing Share Buybacks by Public 
Companies in Significantly Fluctuating Market 
Conditions. The share buyback will be 
conducted with a maximum amount of 
IDR150,000,000,000,- (one hundred and fifty 
billion Rupiah). 

Sesuai dengan SEOJK No.3/SEOJK.04/2020, 
jumlah saham yang akan dibeli kembali tidak 
akan melebihi 20% (dua puluh persen) dari 
modal disetor, dengan ketentuan paling sedikit 
saham yang beredar adalah 7,5% (tujuh koma 
lima persen) dari Modal disetor Perseroan.